ЗАЯВЛЕНИЕ
на получение субсидии
от

_________________________________________________________________________________,
(наименование субъекта МСП)

________________________________________________________________________________,
                                              (должность, Ф.И.О. руководителя)

адрес ________________________________________________________________,

телефон _______________________, факс _________________________________,

идентификационный номер (ИНН)_______________________________________,

расчетный
счет
№ ____________________________________________________
в ____________________________________________________________________
банковский идентификационный код (БИК) _______________________________,
Прошу предоставить субсидию в размере__________________________________

_____________________________________________________________________

(сумма прописью)

в целях возмещения части стоимости подготовки, переподготовки, повышения квалификации работников _____________________________________________

_____________________________________________________________________

(Ф.И.О. работников)

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

(наименование программ подготовки, переподготовки, повышения квалификации, включая дистанционный формат)
по договору (ам)_______________________________________________________

_____________________________________________________________________
заключенному (ым) с ___________________________________________________
_____________________________________________________________________

(наименование учебного заведения)

на сумму _________________________________________________________ руб.

                                              (сумма прописью)

_______________________                           _____________________  Ф.И.О.

(должность руководителя                                                          (подпись)
                субъекта  МСП)
Дата

М.П.